
UCHWAŁA NR XXV/198/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębach Lejkowo i Zielenica, gm. Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz.778, 904, 961, 1250 i 1579) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego 
Uchwałą Nr XIX/112/96 Rady Gminy Malechowo z dnia 30.12.1996 r. w obrębach Lejkowo i Zielenica, gm. 
Malechowo.

§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki 1-3, na których określono granice terenów objętych uchwałą.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/180/2016 Rady Gminy Malechowo z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr 
66 położonej w obrębie Zielenica, gm. Malechowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: FFD0DDCF-9CB3-4DE2-A551-77238F6D08C7. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego uchwałą w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/198/2017

Rady Gminy Malechowo

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: FFD0DDCF-9CB3-4DE2-A551-77238F6D08C7. Podpisany Strona 2



granica obszaru objętego uchwałą w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/198/2017

Rady Gminy Malechowo

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: FFD0DDCF-9CB3-4DE2-A551-77238F6D08C7. Podpisany Strona 3



granica obszaru objętego uchwałą w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/198/2017

Rady Gminy Malechowo

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: FFD0DDCF-9CB3-4DE2-A551-77238F6D08C7. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Teren objęty granicą zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - działki nr

27/5, 27/6 i 120 obręb Lejkowo oraz nr 66 w obrębie Zielenica objęty jest obecnie miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego uchwalonym uchwałą Nr XIX/112/96 Rady Gminy Malechowo z dnia 30

grudnia 1996r.

Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnia konieczność wprowadzenia zmian w ustaleniach

obowiązującego planu w wyniku zmieniających się uwarunkowań przestrzennych i funkcjonalnych.

Id: FFD0DDCF-9CB3-4DE2-A551-77238F6D08C7. Podpisany Strona 1




